

ANGEBOTE GÜLTIG VOM
05.10. BIS 31.10.2020

MARKGRAFEN

GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN

EIN GRUND ZUR FREUDE!
MARKGRAFEN IST
DEUTSCHLANDWEITER
TESTSIEGER GETRÄNKEMÄRKTE.



Großes Konjunkturpaket bei Markgrafen

Die Mehrwertsteuer senken kann jeder...

Bei uns erhalten
Sie bis zu
30% Aktionsrabatt....

DER OKTOBER WIRD GOLDEN!

PREISKNALLER!

GÜLTIG BIS 17.10.



Kulmbacher
versch. Sorten

+ 4er Pack im
Wert von 2,80€
geschenkt

20x0,5l Fl.-Kasten
+ 4x0,5l Fl.
(1l = 1,00€)
zzgl. 3,42€ Pfand

ENTSPRICHT
1 KASTEN
FÜR 9,19€



inkl. Zugabe
nur
11.99

*solange der
Vorrat reicht.

ANGEBOT DES MONATS!



**1 Kasten
Scherdel**
versch. Sorten

+ 2 Fl. im Wert von
1,20€ geschenkt
20x0,5l Fl.-Kasten
+ 4x0,5l Fl.
(1l = 1,00€)
zzgl. 3,26€ Pfand

ENTSPRICHT
1 KASTEN
FÜR 9,79€



inkl. Zugabe
nur
10.99

*solange der
Vorrat reicht.

NATÜRLICHER GENUSS



• Hochwertige
Zutaten



Fuze Tea
versch. Sorten
1l Flasche
(1l = 0,99€)
zzgl. 0,25€ Pfand

nur
0.99

• Perfekter Mix aus
konzentriertem
Aufguss von
Teeblättern und
Fruchtsaft

• Aus nachhaltigem
Anbau

• Wenig Kalorien



Honest Tea
versch. Sorten
0,33l Flasche
(1l = 3,61€)
zzgl. 0,25€ Pfand

nur
1.19

• Biozertifiziert

• Frei von künstlichen
Aromen, Süßungs-
mitteln & Konser-
vierungsstoffen

• Aus der
Lüneburger Heide



**Vio
Schorle**
versch. Sorten
0,33l Flasche
(1l = 3,61€)
zzgl. 0,15€ Pfand

nur
1.19

• Mit natürlichem
Mineralwasser &
65% Direktsaft

• Schmeckt wie
frisch gepflückt

• Original BIONADE-
Reinheitsgebot



Bionade
versch. Sorten
12x0,33l Fl.-Kasten
(1l = 2,27€)
zzgl. 2,46€ Pfand

nur
8.99

• Zutaten aus rein
kontrolliert bio-
logischem Anbau

• Wenig Zucker

1-2-3 SPAR-AKTION!

GÜLTIG BIS 17.10.

30%
SPAREN

Bad Brambacher
Mineralwasser
versch. Sorten
je 12x0,7l Fl.-Kasten
(1l = 0,53/0,48/0,42€)
zzgl. à 3,30€ Pfand



AKTION
1 Kasten nur
4.49

2€ sparen
bei 2 Kästen nur
3.99

4,50€ sparen
ab 3 Kästen nur
3.49

JEDEN SAMSTAG!

DOPPELKASTEN-AKTION

26%
SPAREN



**2 Kästen
Leikeim**
versch. Sorten
2x20x0,5l Bügelfl.-
Kasten
(1l = 1,10€)
zzgl. à 4,50€ Pfand

7,98€ sparen
zusammen nur
22.00

MONATS VOR SCHAU

Jede WOCHE ein weiteres
genussvolles Highlight!

VOM 05.10. – 10.10.



Happy Day
versch. Sorten
1l Tetra-Pack
(1l = 1,59€)
Kein
Pfand

nur
1.59

VOM 12.10. – 17.10.



Coca-Cola
versch. Sorten
12x1l PET Fl.-Kasten
(1l = 0,83€)
zzgl. 3,30€
Pfand

28%
SPAREN
nur
9.99

VOM 19.10. – 24.10.



Erdinger
versch. Sorten
20x0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,70€)
zzgl. 3,10€
Pfand

nur
16.99

VOM 26.10. – 31.10.



Volvic
Mineralwasser
6x1,5l PET Fl.-Kasten
(1l = 0,61€)
zzgl. 3,00€
Pfand

21%
SPAREN
nur
5.49

**UNSERE MARKTLEITER EMPFEHLEN
ECHTE MÜNCHNER ERFRISCHUNGEN!**

Paulaner
Spezi
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,10 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



Paulaner
Weißbier
versch. Sorten
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,70 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur **10.99**

nur **16.99**

Weitere Spezialitäten für Sie im Markt erhältlich.

HOPFEN GUT – ALLES GUT!

Bis Ende September, manchmal auch noch in den Oktober hinein, herrscht in den Hopfenanlagen Hochbetrieb. Denn der Hallertauer Hopfen wird heute in über 100 Länder der Welt exportiert um den besten Bieren der Welt ihre angenehme Bittere, ein feines Aroma, Schaumstabilität ... und vieles mehr zu geben! Sie wollen Ihren Freunden etwas Besonderes bieten? Dann genießen Sie eine Auswahl der über 300 Bierspezialitäten aus Ihrem Markgrafen Getränkemarkt.

Unsere aktuelle Vorteilsaktion

auf diese ausgewählten Biermarken!

**-10%
RABATT**

ERFRISCHUNG



Residenz
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75l FL.-Kasten
(1l = 0,50 €)
zzgl. 3,30 € Pfand

nur **4.49**

Libella
Limonade
versch. Sorten
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 0,75 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur **7.49**

Rhön Sprudel
Schorle
versch. Sorten
12x0,75l PET FL.-Kasten
(1l = 1,00 €)
zzgl. 3,30 € Pfand

nur **8.99**

BIERWELT

EKU
versch. Sorten
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,00 €)
zzgl. 3,10 € Pfand
Aus Kumbach

nur **9.99**

Kapuziner
versch. Sorten
20x0,5l Bügelfl.-Kasten
(1l = 1,20 €)
zzgl. 4,50 € Pfand
Weissbier-spezialität

nur **11.99**

Arco Bräu
Mooser Liesl
Helles
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,50 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur **14.99**

Maisel's
Weisse
versch. Sorten
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,60 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur **15.99**

UNSERE WEINWELT



Winzerfamilie Frick

Unser Hauswein
versch. Sorten
1l Flasche
(1l = 4,99 €)
Kein Pfand

je Flasche **4.99**



Echt fränkisch

Kleinhenz
versch. Sorten
1l Flasche
(1l = 4,49 €)
Kein Pfand

je Flasche **4.49**



Kerstin Kleinhenz

5 FLASCHEN KAUFEN + 1 FLASCHE GRATIS

WEITERE HIGHLIGHTS AB DEM 19.10.

1-2-3 SPAR-AKTION!

PREISKNALLER



Aus der Heimat

**20%
SPAREN**
Mönchshof
versch. Sorten
20x0,5l Bügelfl.-Kasten
(1l = 1,20 €)
zzgl. 4,50 € Pfand

3€ sparen
nur **11.99**

Höllens Sprudel
Mineralwasser
versch. Sorten
je 12x1l PET FL.-Kasten
(1l = 0,54/0,50/0,46 €)
zzgl. à 3,30 € Pfand



**15%
SPAREN**

1 Kasten nur **6.49**
bei 2 Kästen nur **5.99**
ab 3 Kästen nur **5.49**



Bitburger
versch. Sorten
Alkoholgehalt
Bitburger Pils:
4,8 % Vol.
Stammwürze:
11,3 %

Clausthaler
versch. Sorten

Jever
versch. Sorten
Alkoholgehalt
Jever Pilsener:
4,9 % Vol.

Radeberger
Pilsner
Alkoholgehalt:
4,8 % Vol.
Stammwürze:
11,65 %

Schneider
Weisse Original
Alkoholgehalt:
5,4 % Vol.
Stammwürze:
12,8 %

Veltins
versch. Sorten
Alkoholgehalt
Veltins Pilsener:
4,8 % Vol.



Aktionspreise gelten auf alle 20x0,5l FL.-Kästen der o.g. Marken ausgen. Pfand.

**MARKGRAFEN UND VELTINS
VERLOSEN 12 KISTEN VELTINS!**

Senden Sie eine E-Mail mit Ihrem Kassenzettel und dem Betreff „Veltins“ an: gewinnspiel@markgrafen.com
Name, Vorname / Straße, Nr. / PLZ, Ort / Tel. nicht vergessen!
Teilnahmeschluss 31.10.2020

**10%
RABATT**
auf alle Veltins
20x05l FL.-Kästen



*Teilnehmen an der Verlosung dürfen Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland, Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige sind ausgenommen. Das Los entscheidet. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Für den Datenschutz ist die Markgrafen Getränkevertrieb GmbH verantwortlich. Die Gewinner werden schriftlich benachrichtigt.

MARKGRAFEN! ÜBER 40 X IN OBERFRANKEN UND IMMER IN IHRER NÄHE!

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten.

Die teilnehmenden Märkte finden Sie unter www.markgrafen.com